
UCHWAŁA NR VI-394/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2020 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2)     Piotr Borczyński                  

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-394/2020

 

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

74 065 873,00 23 987 107,00 15 766 567,00 3 735 669,00 12 030 898,00 8 130 540,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 078 766,00 50 078 766,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 364,00 61 364,00 61 364,00 0,00 61 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 127 237,00 24 048 471,00 15 827 931,00 3 735 669,00 12 092 262,00 8 130 540,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 078 766,00 50 078 766,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 364,00 61 364,00 61 364,00 0,00 61 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 364,00 621 364,00 621 364,00 0,00 621 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 198 196,00 7 198 196,00 7 198 196,00 0,00 7 198 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 139,00 -81 139,00 -81 139,00 0,00 -81 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 117 057,00 7 117 057,00 7 117 057,00 0,00 7 117 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 576,00 1 401 576,00 1 401 576,00 0,00 1 401 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 139,00 -81 139,00 -81 139,00 0,00 -81 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 437,00 1 320 437,00 1 320 437,00 0,00 1 320 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 707 045,73 17 119 654,73 13 967 655,00 10 706 247,00 3 261 408,00 2 039 650,00 33 188,00 1 079 161,73 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 775,00 19 775,00 19 775,00 17 775,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 726 820,73 17 139 429,73 13 987 430,00 10 724 022,00 3 263 408,00 2 039 650,00 33 188,00 1 079 161,73 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

10 635 836,73 10 098 445,73 9 651 114,00 7 163 362,00 2 487 752,00 0,00 11 296,00 436 035,73 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 775,00 19 775,00 19 775,00 17 775,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 655 611,73 10 118 220,73 9 670 889,00 7 181 137,00 2 489 752,00 0,00 11 296,00 436 035,73 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

294 325 974,98 220 549 134,98 154 764 562,75 101 833 263,42 52 931 299,33 37 277 783,00 8 972 265,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 73 776 840,00 73 776 840,00 0,00 0,00 0,00

-81 139,00 -81 139,00 -81 139,00 0,00 -81 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 139,00 81 139,00 81 139,00 17 775,00 63 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 325 974,98 220 549 134,98 154 764 562,75 101 851 038,42 52 913 524,33 37 277 783,00 8 972 265,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 73 776 840,00 73 776 840,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

60095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 81 139 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

       2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 81 139 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

           a) w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków    

               o kwotę 61 364 zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów parkingu depozytowego dla pojazdów     

               usuwanych z dróg publicznych, 

           b) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej: 

  - Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie kwota 13 225 zł; 

  - Dom Pomocy Społecznej w Zielonce kwota 6 550 zł  

 przeznaczone na zagwarantowanie właściwej opieki nad mieszkańcami oraz wynagrodzenie  

              i   gratyfikacje dla osób świadczących pracę -  wkład własny. 

a) nowe linie, dzięki którym autobusy dotrą do miejsc, 
b) które teraz omijają. Nie wszędzie może się to udać. 
c) Samorządowcy nie mają jasności, jak skorzystać 
d) z dopłat do deficytowych linii. Wątpliwości się mnożą, 
e) czasu ubywa. Obawy włodarzy dotyczą między innymi 
f) utraty dopłat do ulgowych biletów oraz konieczności 
g) informowania o przetargu. Nie jest też pewne, czy 
h) środki trafią do najbardziej potrzebujących. Problem 
i) mają te samorządy, które o transporcie publicznym 
j) nie myślały przez lata. Może się okazać, że nie mają 
i tera 


